

Årsredovisning för  
**HemGaranti24 AB**  
556860-6924

Räkenskapsåret  
**2022-05-01 - 2023-04-30**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i HemGaranti24 AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-10-31. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-10-31

  
Peter Lindgren  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för HemGaranti24 AB, 556860-6924, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget upphandlar, tillhandahåller och marknadsför reparation, installation, service och underhåll av el, vvs- och värmearläggningar samt bedriver därmed förenlig verksamhet. Vidare förmedlar bolaget försäkringar kopplade till dessa tjänster.

Bolaget har under året förhandlat med en större internationell aktör angående ett samarbete för etablering på den nordiska marknaden inklusive finansiering. Diskussionerna avslutades efter räkenskapsårets utgång utan att någon överenskommelse nåtts. Bolaget har arbetat vidare med befintliga marknadspartners som under eget varumärke marknadsför bolagets produkter. Lanseringen av den kompletterande produkt som framtog under föregående räkenskapsår har av resursskäl inte kunnat genomföras under räkenskapsåret. Marknadsaktiviteter har under räkenskapsåret endast genomförts i mycket begränsad omfattning.

### Resultatutveckling och likviditet

Bristen på marknadsaktiviteter i kombination med att befintlig kundstock minskat i normal takt har medfört att Bolagets omsättning minskat under året. Den minskade omsättningen i kombination med vissa kostnadsökningar (bl.a. till följd av samarbetsdiskussionerna enligt ovan) har inneburit att bolagets resultat försämrats under räkenskapsåret samt belastat likviditeten vilket dock mer än uppvägts av den genomförda nyemissionen. Styrelsen bedömer fortsatt att de finansiella riskerna är hanterbara. Ytterligare finansiering kommer att krävas för att säkra bolagets framdrift och den tillväxt som krävs för lönsamhet.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget genomfört en nyemission med företrädesrätt för befintliga aktieägare vilken fulltecknades och tillförde bolaget ett kapitalltillskott om 800 088 kr.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	471	609	569	675
Resultat efter finansiella poster	-527	-367	-293	-517
Soliditet, %	75	45	76	78

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	85 950		146 464
Överkursfond			796 484
Nyemission	3 604		
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			-526 840
<b>Vid årets slut</b>	<b>89 554</b>		<b>416 108</b>

I fritt eget kapital ingår ett villkorat aktieägartillskott som uppgår till 255 432 kr (255 432 kr).

## Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 416 108, disponeras enligt följande:	
Fri överkursfond	10 093 432
Balanserat resultat	-9 150 484
Årets resultat	-526 840
Totalt	<u>416 108</u>
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	<u>416 108</u>
Summa	416 108

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.



2023110805342

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		471 090	609 453
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>471 090</b>	<b>609 453</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-438 689	-352 794
Övriga externa kostnader		-565 724	-524 168
Personalkostnader	2	-	-98 728
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 004 413</b>	<b>-975 690</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-533 323</b>	<b>-366 237</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 451	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	32	-601
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 483</b>	<b>-601</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-526 840</b>	<b>-366 838</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-526 840</b>	<b>-366 838</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>-526 840</b>	<b>-366 838</b>

2023110805343

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		-	41 329
Övriga fordringar		266 843	32 223
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		66 148	-
Summa kortfristiga fordringar		332 991	73 552
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		341 545	517 561
Summa kassa och bank		341 545	517 561
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		674 536	591 113
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		674 536	591 113



2023110805344

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		89 554	85 950
Summa bundet eget kapital		89 554	85 950
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Fri överkursfond		10 093 432	9 296 948
Balanserat resultat		-9 150 484	-8 783 646
Årets resultat		-526 840	-366 838
Summa fritt eget kapital		416 108	146 464
<b>Summa eget kapital</b>		<b>505 662</b>	<b>232 414</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		18 326	29 933
Övriga skulder		-	268 422
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		150 548	60 344
Summa kortfristiga skulder		168 874	358 699
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>674 536</b>	<b>591 113</b>



2023110805345

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Personal

#### Personal

	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Medelantalet anställda	-	-
<b>Summa</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Räntekostnader, övriga	32	-601
<b>Summa</b>	<b>32</b>	<b>-601</b>



## Underskrifter

Stockholm, det datum som framgår av  
min elektroniska underskrift

Ocala, det datum som framgår av  
min elektroniska underskrift

Peter Lindgren  
Verkställande direktör

Anders Göran Mossberg  
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB  
Johan Niclas Svärdlöf  
Huvudansvarig revisor



# Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2023-10-30 12:02:58 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Johan Niclas Svärdlöf

Datum

Johan Svärdlöf  
Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

HEMGARANTI24 AB Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2023-10-30 10:35:14 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Peter Lindgren

Datum

Peter Lindgren

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2023-10-30 11:56:25 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANDERS MOSSBERG

Datum

Anders Mossberg  
Styrelseledamot

Leveranskanal: E-post



2023110805348



Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

  
Peter Lindgren, 073-2003330
